比比較較測測定定のの理理想想的的なな条条件件下下でで、、よよりり正正確確にに｡｡
オオププシショョンンでで内内歯歯車車、、ススププラライインンののＢＢＢＢＤＤもも高高精精度度にに。。
横型内径比較測定機
Horizontal Type Measurement Relative Apparatus of Inside Diameter
HMI-101  HMI-101U  HMI-151U
▲ HMI-101 ▲ HMI-101U ▲ HMI-151U
特徴 Feature
■横型(平置)タイプでより安定した比較測定を｡

価 格 \163,000 \175,000 \196,000
*1 測定子によって異なります。HMI-101 の最小値は測定子 J104、また HMI-101U の最小値は J202 のときの値です｡
*2 低測定力仕様の場合は品番の末尾が-SPD などとなります。
   また、この場合の最大の測定力の値は、取付けるダイヤルゲージなどの測定力により、小さ目になる事があります｡
*3 ダイヤルゲージは付属しません｡
*4 高さ(Ｈ)寸法は測定子によって異なります。詳しくは外形寸法図をご確認ください。奥行(Ｄ)はダイヤルゲージを含みません｡
外形寸法 Dimensions
▲ HMI-101 ▲ HMI-101U ▲ HMI-151U
適合ダイヤルゲージ Compatible dial gauge
ダイヤルゲージは付属しません｡
右図の様なダイヤルゲージをご用意
ください｡
測定機との標準の取付は裏ぶた取
付になります｡
（オプション品でダイヤルゲージをス
テム取付にする事もできます）
A寸法値
品  番 A寸法*
HMI-101
50～85mm
HMI-101U
HMI-151U 25～72mm
*スピンドルが出た状態の値
ご注文方法 How to order
HMI－     －
オプションなど
無記入：標準
Z  :防塵型(上部ｼｰﾙ付)
ZZ :重防塵型(上部、両端ｼｰﾙ付)
SPD：低測定力仕様
LS ：高再現性仕様
間座など
 無記入：移動間座なし
U     ：移動間座付き
＊151の時は 151Uとなります。
                測定物の大きさの目安
101：約 100㎜
151：約 150㎜
(末尾の数字はデザインナンバー)
形式
●ご用命は当店で 株式会社 菊 池 製 作 所
〒304-0056 茨城県下妻市長塚 200-4
TEL(0296)44-2158FAX(0296)44-0052
URL:http://www.kikuchiworks.co.jp/
 * 本カタログの内容は予告なく変更する場合があります｡